

Comp. Banco Agência C1 Conta C2 Série Cheque nº C3 #489,72 #
018 104 0893 5 0300028700 9 AAA 301452 5

Pegue por este cheque a quantia de Quatrocentos e oitenta e nove reais e setenta e dois centavos

Supermercado Siqueira Campos Ltda.
Contagem 22 julho 19

CONTAGEM, MG
AV JOAO C. OLIVEIRA, 1205
CONTAGEM - MG
CONFECCAO = 09/26

CASA DE APOIO A C C CONTAGEM
CNPJ/CPF 00.211.50470001-50
CLIENTE BANCÁRIO DESDE 05/2006

10408936 0180014525 800300028700

SC

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA RECEBIMENTO CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e Nº 2411 SÉRIE 1

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA
Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM
Contagem - MG
CEP: 32050030 Fone (31)3392-8062
Email: novaconmais@hotmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA
0 - ENTRADA

Nº: 2411 Pag.: 1 de 1 SÉRIE: 1

Controle do Fisco



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1860292490065

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB: 03247445000169

PROTÓCOLO: 131193347712654 - 09/07/2019 14:41:56-03:00

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site: 31190703247445000169550010000024111000012744

DESTINATÁRIO - REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

ENDEREÇO: RUA DAS PAINEIRAS - 001448

MUNICÍPIO: CONTAGEM

FONE/FAX: 3133928019

UF: MG

BAIRRO/DISTRITO: ELDORADO

CEP: 32310400

INDICADOR IE: 9 - Não Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CNPJ / CPF: 00211504000150

DATA DE EMISSÃO: 09/07/2019

DATA DE SAÍDA: 09/07/2019

HORA DE SAÍDA: 14:39:41

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO DO ICMS: 90,98 VALOR ICMS: 16,37

BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00 VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00

VALOR DO FRETE: 0,00 VALOR DO SEGURO: 0,00 DESCONTO: 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00

VALOR DO IPI: 0,00 VALOR DA COFINS: 37,23

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 489,72

VALOR TOTAL DA NOTA: 489,72

TRANSPORTADOR/VOLÚMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

FRETE: 1 - Por conta do destinatário

CODIGO ANTI

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

QUANTIDADE: 0

ESPECIE: Nao informada

MARCA: Nao informada

NUMERAÇÃO: 000000

PESO BRUTO: 0,000

PESO LÍQUIDO: 0,000

CODIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
149532 - COPO DESC COPOBRAS BCO 200ML	39241000	060	5405	UN	11,0000	3,99	0,00	43,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
249270 - COPO DESC COPOBRAS TRANSP 200ML	39241000	060	5405	UN	8,0000	3,99	0,00	31,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106287 - SACO PIPOCA JUNCO 7,5CMX14CM C 50UN	39241000	000	5102	UN	7,0000	5,50	0,00	38,50	38,50	6,93	0,00	18,00	0,00
277945 - COLHER DESC PRAFESTA C 50	39241000	060	5405	UN	5,0000	3,90	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80743 - POTE DESC COPOPLAST 250ML C50	39239000	000	5102	UN	5,0000	3,50	0,00	17,50	17,50	3,15	0,00	18,00	0,00
101721 - FOLHA OFICIO INK A4 500F	48025610	060	5405	UN	3,0000	17,98	0,00	53,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50698 - CAD SAO DOMINGOS BROCH SIST 60FLS	48202000	041	5102	UN	15,0000	5,99	0,00	89,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113557 - GUARD FACE A FACE 30X33CM	48183000	060	5405	UN	6,0000	2,49	0,00	14,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
174350 - CORRETIVO ESCOLAR NEW MAGIC 18 ML	96091000	000	5102	UN	2,0000	2,50	0,00	5,00	5,00	0,90	0,00	18,00	0,00
110266 - CANETA BIC AZUL	96081000	060	5405	UN	100,0000	1,20	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16612 - CANETA BIC FINA CRISTAL AZ	96081000	060	5405	UN	4,0000	1,20	0,00	4,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
180863 - LAPIS COR FABER CASTELL C12 120112	96091000	000	5102	UN	2,0000	14,99	0,00	29,98	29,98	5,39	0,00	18,00	0,00
277327 - REGUA NEW LINE WALEU 30CM	39261000	060	5405	UN	10,0000	1,99	0,00	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos
22 de Julho de 2019

Assinatura

Verificamos a autenticidade constante deste documento foi Recebido e prestado em perfeita condição. Pago pela Conta: 287-0. Cheque: 301552 NovaCon. Contagem, 22 de Julho de 2019.

Assinatura

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

18,00% 96,58 16,37 Icms S7 308,89 Nao Trib 89,85 -CPRS 1,81 - Trib aprox RS 38,75 Federal 86,94 Estadual Ponto:IBP1

ORÇAMENTO

SC
SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA
AVENIDA VP 1, 2504 - NOVA CONTAGEM
CONTAGEM - MG CEP: 32050-310
FONE: (31) 3392.8062 - (31) 3911.5966
CNPJ: 03.247.445/0001-69
IE: 1860292490065
E-MAIL: S.SUPERMERCADOSIQUEIRA@GMAIL.COM

DESTINATARIO: CASA DE APOIO C C CONTAGEM
CNPJ: 00.211.504/0001-50
END: RUA DAS PAINEIRAS N° 1448 - ELDORADO

QUANTIDADE	PRODUTOS	UNIT. R\$	TOTAL R\$
11	COPO DESC COPOBRAS BCO 200ML	R\$ 3,99	R\$ 43,89
8	COPO DESC COPOBRAS TRANSP 200ML	R\$ 3,99	R\$ 31,92
7	SACO PIPOCA JUNCO 7.5CMX14CM C 50UN	R\$ 5,50	R\$ 38,50
5	COLHER DESC PRAFESTA C 50	R\$ 3,90	R\$ 19,50
5	POTE DESC COPOPLAST 250ML C50	R\$ 3,50	R\$ 17,50
3	FOLHA OFICIO INK A4 500F	R\$ 17,98	R\$ 53,94
15	CAD SAO DOMINGOS BROCH SISI 60FLS	R\$ 5,99	R\$ 89,85
6	GUARD FACE A FACE 30X33CM	R\$ 2,49	R\$ 14,94
2	CORRETIVO ESCOLAR NEW MAGIC 18 ML	R\$ 2,50	R\$ 5,00
100	CANETA BIC AZUL	R\$ 1,20	R\$ 120,00
4	CANETA BIC FINA CRISTAL AZ	R\$ 1,20	R\$ 4,80
2	LAPIS COR FABER CASTELL C12 120112	R\$ 14,99	R\$ 29,98
10	REGUA NEW LINE WALEU 30CM	R\$ 1,99	R\$ 19,90
TOTAL			R\$ 489,72

CONTAGEM, 09 DE JULHO DE 2019
ORÇAMENTO VALIDO POR 15 DIAS A PARTIR DA DATA ACIMA

03.247.445/0001-69
SUPERMERCADO
SIQUEIRA CAMPOS LTDA
B. Nova Contagem Cep 32050-000
CONTAGEM - MG

GUSTAVO

HENRIQUE

ORÇAMENTO



EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 1861202790014
END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG
CEP: 32.260-970
TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: CASA DE APOIO C C CONTAGEM
CNPJ: 00.211.504/0001-50
END: RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO

09/07/2019

VALIDADE 15 DIAS

QUANT.	MERCADORIAS	PREÇO	VALOR
11	COPO DESC COPOBRAS BCO 200ML	R\$ 4,49	R\$ 49,39
8	COPO DESC COPOBRAS TRANSP 200ML	R\$ 4,49	R\$ 35,92
7	SACO PIPOCA JUNCO 7.5CMX14CM C 50UN	R\$ 5,55	R\$ 38,85
5	COLHER DESC PRAFESTA C 50	R\$ 3,99	R\$ 19,95
5	POTE DESC COPOPLAST 250ML C50	R\$ 3,59	R\$ 17,95
3	FOLHA OFICIO INK A4 500F	R\$ 18,49	R\$ 55,47
15	CAD SAO DOMINGOS BROCH SISI 60FLS	R\$ 6,10	R\$ 91,50
6	GUARD FACE A FACE 30X33CM	R\$ 2,55	R\$ 15,30
2	CORRETIVO ESCOLAR NEW MAGIC 18 ML	R\$ 2,59	R\$ 5,18
100	CANETA BIC AZUL	R\$ 1,25	R\$ 125,00
4	CANETA BIC FINA CRISTAL AZ	R\$ 1,25	R\$ 5,00
2	LAPIS COR FABER CASTELL C12 120112	R\$ 15,99	R\$ 31,98
10	REGUA NEW LINE WALEU 30CM	R\$ 2,10	R\$ 21,00

R\$ 512,49

22 048.243/0001-32
SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
Rua: VL 6. Nº 86
B.: Nova Contagem - Cep: 32.260.970
CONTAGEM - MG
Rosaquely

ORÇAMENTO

Empresa: Supermercado Campos Paraguai Ltda.

CNPJ: 25.306.748/0001-48

INSC: 0028037870090

Endereço: Rua dos Cravos nº14 - Serra Verde - Esmeraldas

Destinatário: Casa de apoio C C Contagem

CNPJ: 00.211.504/0001-50

Endereço: Rua das Paineiras nº1448 - Eldorado - Contagem / MG

09/07/2019

Orçamento válido por quinze dias

QUANT.	PRODUTOS	PREÇO	VALOR
11	COPO DESC COPOBRAS BCO 200ML	R\$ 4,55	R\$ 50,05
8	COPO DESC COPOBRAS TRANSP 200ML	R\$ 4,55	R\$ 36,40
7	SACO PIPOCA JUNCO 7.5CMX14CM C 50UN	R\$ 5,59	R\$ 39,13
5	COLHER DESC PRAFESTA C 50	R\$ 4,15	R\$ 20,75
5	POTE DESC COPOPLAST 250ML C50	R\$ 3,69	R\$ 18,45
3	FOLHA OFICIO INK A4 500F	R\$ 18,99	R\$ 56,97
15	CAD SAO DOMINGOS BROCH SISI 60FLS	R\$ 6,19	R\$ 92,85
6	GUARD FACE A FACE 30X33CM	R\$ 2,69	R\$ 16,14
2	CORRETIVO ESCOLAR NEW MAGIC 18 ML	R\$ 2,79	R\$ 5,58
100	CANETA BIC AZUL	R\$ 1,50	R\$ 150,00
4	CANETA BIC FINA CRISTAL AZ	R\$ 1,50	R\$ 6,00
2	LAPIS COR FABER CASTELL C12 120112	R\$ 16,39	R\$ 32,78
10	REGUA NEW LINE WALEU 30CM	R\$ 2,19	R\$ 21,90
			R\$ 547,00

[25.306.748/0001-48]

Supermercado

Campos Paraguai LTDA

Rua dos Cravos Nº 14

B Serra Verde Cep - 35740-000

[ESMERALDAS - MG]

